PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 07.001/2025-PE

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, através da sua

Pregoeira, torna público que realizará as 9 : 0 0  do dia 24 de junho de 2025, no

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº

07.001/2025-PE. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO (EMULSÃO ASFÁLTICA) PARA PRODUÇÃO DE

MASSA ASFÁLTICA USINADO A FRIO, A SER UTILIZADO NA RECUPERAÇÃO E

CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

QUIXADÁ, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO,

MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS.  O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/-

https://quixada.ce.gov.br/ https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações

no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 0 3  de j u n h o

de 2025. Virna Lisi Araújo de Souza – Pregoeira.

Virna Lisi Araújo de Souza

PREGOEIRA

https://quixada.ce.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ AVISO DE LICITAÇÃO
	Virna Lisi Araújo de Souza